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شهرداری

  مدتی است پیاده روفروشی به مشاغل و کسب 
و کارهایی مثل فســت فودها، آب میوه فروشــی ها، 
کبابی ها و ... توسط شهرداری متداول شده. سوال 
این جاست که چطور یک دست فروش آبرومند که در 
کنــار خیابان بســاط دارد بــه بدترین شــکل ممکن 
حرمتــش را زیر پــا مــی گذارنــد و گاهی تــا برخورد 
فیزیکی هم پیش می روند تا بساطش را جمع کنند، 
مبادا ســدمعبر ایجاد شــود، ولی درباره کسانی که 
حاضرند پول و اجــــاره بدهند، ایــن موضوع نادیده 
گرفته می شــود؟ هرچند صاحبــان کافه های پیاده 
رویی هم همشهریان مان هستند و خوشحالیم درآمد 
کسب کنند اما کاش به شــرایط دست فروش ها هم 

توجه می شد.
  کاش در هنرســتان 40 و 33 بــرای افزایــش 
روشنایی چراغ نصب کنید؛ چندین بار شاهد رخ دادن 
تصادف بودم. همین طور در هاشمیه ۷۵ نبش چهارراه 

اول کوهسار.

بازتاب گزارش گرانی تاکسی های اینترنتی
  خراســان عزیــز بــا گزارش تــان در خصــوص 
تاکســی های اینترنتی، داغ دل مــا را تازه کردید. 
کرایــه هایــی کــه در جــدول خــود زده بودیــد و با 
ماه هــای قبل مقایســه شــده بــود، واقعــا افزایش 

چشمگیری داشته است.
  خراســان عزیز که نوشــته ای ســر گردنه بگیری 
تاکســی اینترنتی! بنده راننده ســمند یکی از همین 
تاکســی ها هســتم. آن قدر نرخ لوازم یدکی، تعویض 
روغن و استهلاک بالاست که جرئت کار کردن ندارم. 
یک تعمیر موتور و خرید یک جفت لاستیک، کلی هزینه 

دارد.

 متفرقه
  ساخت و سازهای مسکن های دولتی به شرطی 
خوب است که بوســتان های داخل شهر و زمین های 
کشــاورزی در حومه و مســیرهای منتهی به شــهرها، 

هدف قرار نگیرند.
  لطفا درباره چند و چون قبض های برق گزارشی 
تهیه کنید. چون به تازگی اصلا مشخص نیست به چه 
صورت صــادر می شــود و خیلی گنگ و مبهم و شــک 

برانگیز شده است. 

خبر

هنری

نشست تبیین بخش دانشگاهی جشنواره خانه 
بهار 99 برگزار شد 

 تعامل هنری مشهد با دانشگاه 

نشست تبیین بخش دانشگاهی جشنواره خانه بهار 
99 با حضــور اعضای هیئــت علمی و مدیــران گروه 
دانشگاه های هنر سراسر کشــور در خانه هنرمندان 
مشــهد برگزار شــد. رئیــس کمیســیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای شهر مشــهد در این نشست گفت: 
تمام سعی ما بر این بوده که فضای هنری شهر مشهد 
را به برندی برای تمام کشور تبدیل کنیم. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، »احســان 
اصولی« افزود: در گذشــته نبود تقاضا برای مصرف 
آثار هنری، نقطه ضعف مشهد بود اما امروز با گذشت 
12 سال، شهروندان درباره وجود آثار هنری در شهر 
حساس شده اند و باید دقت بیشتری برای انتخاب آثار 
انجام شود. سرپرست ســازمان اجتماعی، فرهنگی 
شهرداری مشهد نیز در این نشست گفت: نقطه قوت 
برنامه های هنری شهر این است که شهروندان با هنر 
صحیح و درست تر آشنا می شوند و سطح سلیقه و ذائقه 
هنری مردم رشد می یابد. »محمد محسن مصحفی« 
افزود: جشنواره  های هنری استقبال از بهار، بعد از 12 
سال، تجربه های بسیار ارزشمندی دارد که می توانیم 

آن را در اختیار شهرها و کشورهای دیگر قرار بدهیم.

امید به انتقال تجربه مشهد به دیگر شهرها	 
همچنین »فاطمــه کاتبی« مدیرگــروه پژوهش هنر 
دانشــگاه الزهرای تهــران گفــت: امیــدوارم تجربه 
جشنواره هنرهای شهری، موفق و ادامه دار شود و به 
شهرهای دیگر انتقال یابد. وی ادامه داد: اقدامی که 
خانه هنرمندان مشــهد انجام داده، بسیار ارزشمند 
اســت چرا که کمتر پیش آمده از تمامی دانشگاه ها 
دعوت شود تا گرد هم آیند و نظرات خود را به اشتراک 
بگذارنــد. »محمدرضا عمادی« عضــو هیئت علمی 
دانشگاه هنر اصفهان نیز اظهار کرد: باید از این اقدام 
شهرداری تقدیر شود، چرا که  ارتباط با دانشگاه کار 
بسیار درستی است و دانشــگاه باید بتواند در حیطه 
وسیع تری مثل فضای شهری، تجارب خود را عینی 

تر و عملی تر داشته باشد.

اخبار

فرهنگی

پیکر دومین شهید تازه تفحص شده خانواده 
مهاجر در مشهد تشییع و خاک سپاری می شود 

 دومین »مهاجر« هم 
عاشورایی شد 

همزمان با ایام محرم حســینی، پیکر مطهر شــهید 
»محسن مهاجر قوچانی« از شهدای تازه شناسایی 
شــده دفاع مقــدس در مشــهد تشــییع می شــود، 
چهار سال پس از تشــییع پیکر تفحص شــده برادر 
شــهیدش، در دهه اول محرم ســال 1394 ... . به 
گزارش ایثــار، همزمان بــا ایام ســوگواری حضرت 
اباعبدا... الحســین )ع(، پیکر پاک  این شهید تازه 
شناســایی شــده، ســاعت 9 صبح یک شــنبه، 1۷ 
شــهریور از مقابل مجتمع فرهنگــی مهدیه واقع در 
خیابان امام رضا )ع( به ســمت بارگاه ملکوتی امام 
رضا)ع( تشییع  و پس از اقامه نماز، در گلزار شهدای 
بهشــت رضا )ع( به خاک سپرده می شــود. مراسم 
وداع با پیکر شهید »محسن مهاجر قوچانی«، ساعت 
21 امشب در جامعة الحسین )ع( رزمندگان اسلام 
) نبش مصلی 11( برگزار می شود. شهید »محسن 
مهاجر قوچانی« فرزند »محمدحســن« در بیســتم 
اردیبهشت سال 1344 در مشــهد متولد شد. وی 
در سال 1361 در حالی که عضو اطلاعات عملیات 
لشــکر 2۷ محمد رســول ا... )ص( بود در عملیات 
»مسلم بن عقیل« در  شــهر »مندلی« عراق به درجه 
رفیع شــهادت نایل آمد و پیکر مطهــرش در منطقه 
باقی ماند و نامش جزو شهدای مفقودالاثر ثبت شد. 
بعد از شهادت »محســن مهاجر قوچانی«، برادرش 
ســردار »محمدحســین مهاجر قوچانی« مســئول 
محور عملیات لشکر 21 امام رضا )ع( در 12 اسفند 
1362 در عملیات »خیبــر« در »جزیره مجنون« به 
فیض شهادت نایل آمد. پیکر این شهید والامقام در 
شهریور 1396 پس از 34 سال به کشور بازگشت و 
همزمان با دهه اول محرم در مشهد تشییع و در گلزار 

شهدای بهشت رضا )ع( به خاک سپرده شد. 

39 اثر مرحله اول جشنواره نمایش نامه نویسی 
اقتباسی »گام دوم« انتخاب شدند

»گام دوم« نمایش نویسی 
ایران

39 طــرح در مرحلــه نخســت داوری جشــنواره 
نمایش نامه نویسی اقتباســی »گام دوم«، پذیرفته  و 
معرفی شدند. این آثار از مجموع 180 اثر رسیده به 
دبیرخانه توسط نویســندگان و در قالب نمایش نامه 
در سه بخش صحنه ای، نوجوان و محیطی)خیابانی( 
به رشــته تحریر در می آیند. به گزارش آســتان نیوز، 
»محمد علی چمی گو«  رئیس شورای سیاست گذاری 
اولین جشــنواره ملی نمایش نامه نویسی اقتباسی 
»گام دوم« در نشســت خبــری این جشــنواره گفت: 
امیدوارم بتوان با برگزاری این جشــنواره، کاســتی 
هــای ناشــی از کمبــود نفــوذ متــون فاخر ادبــی در 
فیلم نامه ها و نمایش نامه های کشور را برطرف کرد. 
»مرتضی ملتجی« دبیر جشنواره گام دوم نیز گفت: 
پنج نمایش نامــه برگزیده در هر بخش جشــنواره در 
قالب یک کتاب به چاپ خواهد رسید و نویسندگان 
تا اول آبان ماه فرصــت دارند نمایش نامه های کامل 
را به دبیرخانه ارســال کنند. در این نشســت »سعید 
تشکری«، »سید مهدی شجاعی« ، »نصرا... قادری« 
،»نادر برهانی مرند« و »شهرام زرگر« اعضای هیئت 

داوران جشنواره نیز نکاتی را مطرح کردند. .

معاون شهرداری مشهد:

فاز دوم جلوخان آرامگاه فردوسی 
آماده بهره برداری است

معــاون عمــران، حمــل و نقــل و ترافیــک شــهرداری 
مشهد گفت: عملیات اجرایی پروژه فاز دوم جلوخان، 
سرموعد مقرر و در روز شنبه دوم شــهریور ماه به پایان 
رســید و آماده بهــره برداری اســت. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، »خلیل ا...کاظمی« 
افزود: 28 اردیبهشــت مــاه و همزمــان با افتتــاح فاز 
اول پروژه ســامان دهــی جلوخان آرامگاه فردوســی، 
عملیات اجرایی سامان دهی فاز دوم به مساحت 3.۷ 
هکتار و زمان بندی 100 روزه آغاز به کار کرد و باید دوم 
شهریورماه آماده بهره برداری می شد که خوشبختانه 
عملیات اجرایی پروژه، سرموعد مقرر به پایان رسید. 
وی با اشــاره به این که ســامان دهی فاز دوم جلوخان 
آرامگاه فردوســی حدود 16.۵ میلیارد تومان هزینه 
داشته، اظهار کرد: در این فاز 11هزار و900 مترسنگ 
طولی، 3۷۵ مترمربع سنگ پازلی و ۵۵00 متر سنگ 
کوبیک به کار رفته است. همچنین در فاز دوم جلوخان 
1.6 هکتار فضای ســبز اجرا و 208 پایه چراغ نصب 
شده است. گفتنی است، فاز اول این پروژه به مساحت 
ســه هکتار با اعتباری حــدود 10 میلیــارد تومان 28 

اردیبهشت ماه به بهره   برداری رسید.

محفل شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر رضوی و دیگر نقاط استان برگزار شد 

شد اصغر من، کرب و بلایی

در گردهمایی مسئولان دفاتر نمایندگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مطرح شد 

انتقاد آیت ا... علم الهدی از تحریف دفاع مقدس در برخی فیلم ها و سریال ها 

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای 
شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان می رساند.
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اولیــن جمعه مــاه محــرم، برای همــه مــادران این 
ســرزمین، بــه خصــوص بــرای مادرانــی که نــوزاد 
شیرخوار دارند، حال و هوای غریبی داشت.  صبح 
دیروز سراســر ایران میزبان مادرانی بــود که برای 
همدردی با حضرت رباب)س( و شــیرخواره شش 
ماهه ایشــان، نوزادان خــود را به محافــل عزاداری 
حســینی آورده بودند . به گزارش خراسان رضوی، 
در ویژه برنامه شــیرخوارگان حســینی حرم مطهر 
رضــوی کــه یکــی از بــزرگ تریــن اجتماعــات این 
مناســبت بود نیز 3۵ هزار دســت لباس سبز برای 
پوشاندن بر تن شیرخوارگان توزیع شد. این مراسم 
در شهرستان های خراســان رضوی نیز برگزار شد 
و اجتماع مادران شیعه و اهل ســنت در شهرستان 

های تایباد و تربت جام از جمله آن ها بود.

آزمایش تشخیص هویت چهارمین خانواده احتمالی فریده در مشهد انجام شد 

شاید پایانی بر جست وجوی فریده 
عبدالهی – ترســول / آذر ماه ســال گذشته 
بــود که بــا انتشــار گــزارش مجــددی درباره 
»فریده« در روزنامه خراسان، به سراغمان آمد 
 و گفت : »شــاید فریده خواهر من باشــد... « .
 به گزارش خراسان رضوی، سال 1392 بود 
»الین کونینگ« یا همان فریــده هلندی نامه 
ای را برای روزنامه خراســان ارسال کرد و آن 
را منتشــر کردیم، به این امید که شاید بعد از 
حدود 42 ســال خانواده خود را بیابد. فریده 
شش ماهه بود که خادمان حرم او را در حالی 
که در گوشــه ای از این قطعه بهشت رها شده 
بود، یافتنــد و به شــیرخوارگاه انتقال دادند. 
فریده یک ســاله بود که یک خانــواده هلندی 
سرپرســتی او را متقبل شــد و نوزاد یک ماهه 
رها شــده در مشــهد، با دســت تقدیر مســافر 

هلند شد.

رسیدن به اسکار	 
پــس از انتشــار گــزارش زندگــی فریــده در 
روزنامه خراســان، ســه خانــواده بــا احتمال 
داشــتن رابطــه خانوادگــی بــا او، آزمایــش 
تشخیص هویت داده اند که متاسفانه جواب 

آزمایــش هیــچ کــدام از آن هــا مثبت نشــد. 
ماجرای زندگی او  آن قدر جذاب و شــنیدنی 
بود که دستمایه ســاخت فیلم »در جستجوی 

فریده« و ســفر او به ایران برای دیدار خانواده 
های احتمالی اش هم شده است. فیلمی که 
همین چند وقت قبل به عنوان نماینده ایران 

در اسکار هم انتخاب شــد و روزنامه خراسان 
نیز با انتشــار تصویری از فریــده در حرم امام 
رضا)ع(، بار دیگر داســتان زندگی او را برای 

مردم ایران باز روایت کرد.

شاید این بار ...	 
این داستان هنوز به پایان نرسیده است. چند 
ماه قبل و پــس از مراجعه یکی از شــهروندان 
به تحریریه خراســان، احتمال دیگری درباره 
زندگی فریده مطرح شــد. بانوی میان سالی 
که از سرگذشت خواهر کوچک خود بی خبر 
است، احســاس می کند که شــاید به راستی 
الین کونینگ خواهر او باشد. با مطرح شدن 
این احتمــال زمانی بــرای انجــام هماهنگی 
های لازم با فریده هلندی توسط خبرنگاران 
ما صورت گرفت و پنج شنبه گذشته آزمایش 
تشخیص هویت پدر احتمالی فریده در مشهد 
انجام شد. اقدامی که با همکاری آزمایشگاه 
پردیــس مشــهد و حمایــت مالی تعــدادی از 
خیران صورت گرفت. حالا باید منتظر نتیجه 
این آزمایش ماند و دید که آیا این اتفاق، پایان 

جست وجوی فریده است ؟
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عبدالهی- آیت ا... علم الهدی با اشاره به این که در شرایط 
امروز، حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس، بر نشر آن ها مقدم 
است، گفت : آن چیزی که امروز با آن روبه رو هستیم این است 
که عوامل نفوذی سعی می کنند جریان دفاع مقدس را تحریف 
کنند. به گزارش خراسان رضوی، نماینده ولی فقیه در استان 
ظهر پنج شنبه در گردهمایی مسئولان دفاتر نمایندگی حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تصریح کرد :  از جمله 
این تحریف ها برخی فعالیت های هنری است که سعی دارند 
ثابت کنند در دفاع مقدس یک عده افراد لاابالی و بی ظرفیت 
دینی بودند کــه به بهانه آمــدن در دفاع مقــدس، تحول پیدا 
کردند. وی افزود: بعضی فیلم ها و سریال ها با این مضمون 
تولید می شود که دو دسته آدم در دفاع مقدس حضور داشته 
اند، یک دسته افراد قشر متدین، یک عده هم افراد لاابالی و 
بی باک و ضد ارزشــی. آن ها که در چهره متدینین بودند در 
کارشــان در دفاع مقدس، ریاکاری، تظاهر و ســوء اســتفاده 
اجتماعی و مــادی بــوده، در مقابــل آن گروه دیگــر اخلاص 

داشتند و بعدها متحول هم شدند.

بزرگ ترین ضربه بر پیکر دفاع مقدس	 
امام جمعه مشــهد با انتقاد از این رویکرد در تولید آثار هنری 
گفت : این یک حرکت ضد دفاع مقدس است و باید جلوی این 
تحریف را گرفت. آیت ا... علم الهدی ادامه داد : این که دفاع 
مقدس را در قالب فیلمی نشان بدهند که در جریان آن بین 
یک دختر خانم و آقا پســری که رزمنده بوده، روابط جنســی 
مشروع یا نامشروع برقرار شده، بعد رابطه پیدا کردند و ازدواج 
کردند و این طور نشان داده شود که دفاع مقدس فقط توانسته 
یک زن و مرد یا یک دختر و پسر را به هم برساند، درست نیست 
و شــاید در تمام دوران هشت ســال دفاع مقدس، یک نمونه 
بیشتر نباشد نه این که تصور ایجاد کنیم دفاع مقدس جای این 
حرف ها و عشق بازی و رابطه دختر و پسر بود. وی تصریح کرد : 
نیروی رزمنده ای که شب عملیات به شهادت فکر می کرد، در 
مقابل چشمانش زندگی و خانواده نبود، در راه خدا جان می 
داد، حالا نشان دهیم این آقا با خانمی که برای کمک به آن جا 

آمده رابطه برقرار کرده ؟
 امام جمعه مشهد خطاب به پیش کسوتان دفاع مقدس افزود : 
تحریف هایی را که درباره دفاع مقدس انجام می شود، ساده 
نگیرید، این ها یا یک نادانی و جهالتی است که می خواهند 
بیایند همه چیز از جمله دفاع مقــدس مخلصانه را برای یک 
فیلم و برنامه هنری در جریان هنر استخدام کنند، یا قصه نفوذ 

است و از جای دیگری دیکته می شود.

آمریکا قدرت نزدیک شدن به ما را ندارد	 
آیت ا... علم الهدی در ادامه با اشاره به اهمیت حفظ فرهنگ 
دفــاع مقدس گفت: دفاع مقدس هشــت ســال بــود و تمام 
شداما آن چه دشمن را مستاصل کرده، فرهنگ دفاع مقدس 
در جامعه اســت. از حدود 33 ســال قبل تــا الان، آمریکا در 
خلیج فارس و آســیای میانه، با پایگاه های مهم نظامی اش 
ما را محاصره کرده اما مثل سگ دارد پارس می کند و قدرت 
نزدیک شدن ندارد. وی ادامه داد : آمریکا از چه می ترسد ؟ 
واقعا فکر کردید قدرت نظامی آمریکا از ما ضعیف تر است؟ 
فکر کردید امکانــات جنــگ الکترونیک آمریــکا از ما کمتر 
است؟ اگر واقعا وارد جنگ شود چه در امکانات، چه در نیرو، 
چه در توان، چه در پول، ما قابل مقایســه با آمریکا نیستیم. 
پس چرا این کار را نمی کند و جرئت اش را ندارد؟ چرا مرتب 
پیغام می دهد که جایی را نزنید، هدف آمریکایی را تعقیب 
نکنید، چون ترسش این است که اگر ما حرکتی کردیم، در 
طرف مقابل در صورتی که آمریکا ســکوت کنــد آبرویش در 
دنیا می رود، اگر هم سکوت نکند باید وارد فاز نظامی شود 

که این را نمی خواهد.

وحشت آمریکا از فرهنگ دفاع مقدس	 
امام جمعه مشهد با طرح این ســوال که »آمریکا از چه چیز ما 
می ترسد؟« ادامه داد : در تمام موشک ها و جریان تسلیحاتی، 
شما با هر بینش کارشناسانه ای مسئله را بررسی کنید ما در 
مقابل آمریکا کم داریم. در نیروی انسانی و نظامی، امکاناتی 
که آمریکا در دنیا از نظر استخدام مزدور دارد، به مراتب قوی تر 
و بیشتر از ماست، پس چرا این حرف را می زند ؟ آمریکا از یک 
چیز وحشت دارد و آن فرهنگ دفاع مقدس است و نمی داند 
در نیروی انسانی مدافع، چند میلیون از جمعیت 8۵ میلیونی 
این کشوررا به عنوان نیروی دفاعی حساب کند؟ وی افزود: 
آمریکا می خواهــد کاری کند که فرهنگ دفاع مقــدس را از 
بین ببرد و با از بین بردن آن دیگر وحشتی نخواهد داشت. اگر 
آمریکا یک روز صبح زمینه فاز نظامی پیدا کند، تهاجم خود را 

به ظهر هم نمی اندازد و صبر نمی کند.

باید حافظ فرهنگ دفاع مقدس باشیم 	 
آیت ا... علــم الهدی تصریح کرد : اگر بنا شــد نفوذ کند و این 
فرهنگ را بر هم بزند و اگر موفق شود فرهنگ دفاع مقدس ما 

را ساقط کند، دیگر برای اقدام نظامی اش مانعی سر راهش 
نیســت. وی افزود : باید حافظ فرهنگ دفاع مقدس باشیم، 
باید عزیزان ما و شما مسئولان این حوزه، آثار دفاع مقدس را 
حفظ کنید، فرهنگ آن محفوظ بماند و با این کار دشمن، نه 
الان، نه 10 سال دیگر، تا تداوم گام دوم انقلاب که 40 سال 

دیگر است هم جرئت نزدیک شدن به ما را ندارد.  

بزرگی و کارآمدی با بخشنامه ایجاد نمی شود 	 
در این گردهمایی، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس هم با تقدیر از همکاری داوطلبانه پیش کسوتان 
این عرصه در شهرستان های اســتان گفت: حقیقتا در بدنه 
حاکمیت مخالفتی در حوزه حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس نیست، از طرفی اگر کســانی خرده مرض هایی هم 
داشته باشند جسارت ابرازش را ندارند. سردار »حسینعلی 
یوســفعلی زاده« همچنین با اشــاره به پیگیری های صورت 
گرفته برای تزریق بودجه به پروژه باغ موزه دفاع مقدس استان 
افزود : پولی که برای احداث موزه پای کار آوردیم، دچار یک 
توقف بی موردی شــده بود وگرنه پول وجود داشت، همت و 
اراده اش هــم بود، اما بــه مانعی خورده بود کــه آن را برطرف 

کردیم.

با شهیدان و خدای شهیدان معامله کنید	 
ســردار یوســفعلی زاده بر اهمیت پایداری و اســتقامت در 
مســیر حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس هم تاکید 
کرد و گفت : کار کردن در این زمینه ســختی دارد، کمبود 
دارد، بعضا بی مهری می شــود، ضمن آن که شما بزرگان 
شهرهای خودتان هستید اما در این راه گاهی با بعضی آدم 
ها روبه رو می شــوید که معرفت لازم را ندارند. وی تصریح 
کرد : به تازگی با معاون سیاسی استاندار صحبتی داشتیم، 
تذکر دادم و گفتم فلانی، من که امــروز دارم با دربان اتاق 
شــما و با راننده فلان صحبت می کنم، یــک وقت هایی در 
این نظام خود شــماها هم برای صحبت با ما باید وقت می 
گرفتیــد، اما امروز من برای شــهدا با دفتر شــما و با راننده 
شــما هم کار دارم، قصد قربت کرده ام، با شهیدان معامله 
کرده ام، همه پُز و قمپزهای نظامی مان را هم فاکتور گرفته 
ایم و به عنــوان یک ســرباز می خواهیــم ایــن کار را دنبال 
کنیم. وی خطاب به پیش کسوتان حاضر در این جمع گفت 
: شــما هم بعضی از بی محبتی ها را، با شــهیدان و خدای 

شهیدان معامله کنید.


